post binā decreta contraria in personam *Ite: Baptiste Sellarius olim Capitanei Terræ Gifonis, qui non obstante introductione causa per viam querere cuiusdam videtur in Regia Prouincial Auditoria Principatus Cittatis, & Basilicæ fuit remissus ad syndicatores electos ad illum syndicandum precedente variatio: instanta dicta videtur, que in Regio Prouincial Auditorio contra ipsam querelam expoliuerat, ut latius est videre. decr. 39. post primum tenum bonis tractatus de electi. & variis, fori, & fori stanci repotis allegationes eiusdem Follery ad vnguentum, meminiit de illo nouiter *Dante in tractat. de pagina DD. rulin. de electi. fori, & foro compremeti, cap. 2. man. 22. rem. 2.**

S V M M A R I V M .

1. *Primeritas an habent fori electionem pro offensa facta syndicatu amplia numer. 2. & limnia, numer. 5.*
3. *Offensa facta syndicatu, sine electio est delictum primatum, limnia, ut numer. 4.*
6. *Syndici, Electi, Camerarij, & Baiuli venient appellatione officialium.*

A R G U M E N T U M .

Electio Fori facta per Vniuersitatem querulantem pro offensa illata in personam Syndici, aut Electi praœlia Congregatione Concilij, an valeat.

Q V A E S T I O XI .

1. *R*egula fit electionem fori factam per Vniuersitatem querulantem pro offensa illata in personam Syndici, vel Electi prœlia Congregatione Concilij, minime subfittere, itavt comparente Barone pro causa remissione, illa concedi debet non obstante fori electione facta, ita iudicatum recentier nouiter *Theor. in compend. decr. Regni in verbo electio fori, part. 3. ex Dantz. tractat. de pagina DD. rulin. de electio fori, cap. 8. rem. 2.*
2. *vbi recentier plures practicatum, & decisum non dari electionem fori Vniuersitati agenti pro iniuria facta Syndico, vel Electo, quamvis negotia cinctum Vniuersitatis tractantibus, veluti introitvs vendobentibus impositione facientibus, hospitia dñlrbuentibus, & similia, quasi quod isto causa exercant officium noni jurisdictionale, neque competens virtute priuilegiū, vel praescripte confunditum, sive offendit actum, sive offendit paffue, quia delictum priuatum noncupatur,*
3. *& ad Baronem loci spectat, fecus tamen autumnus, quando omnes de regime Collegialiter essent iuncti negotia Vniuersitatis tractant, nam tunc quia Collegialiter, & complexi iuri totum corpus Vniuersitatis representant iniuria facta aliqui ex Electis, vel Syndicis, Vniuersitati illata conferetur, & per consequens prœlio Concilio possent contra iniuriantem per viam electionis fori habere in huiusmodi causa locum Pragmatic. 47. sub rubric. de Offic. Magistris Infirmarij, circa quam ipse multa edisserunt rem. 1. sind. de Offic. in 6. gener. Capud. 1. vbi discussit, si appellatione Officialium comprehendantur Syndici, Electi, Camerarij, Baiuli, in quibus causis, & quomodo, & caput. 2. si Magna Curia priuatinē quoad Regias Audiences cognoscat de crimibus Syndici, Electorum Camerarij, Baiuli, & similiū & negatiū probat opinionem.*